
 

 

 

 

 

Broj: 07/1-348/24-3040/1 
Podgorica, 24.12.2024. godine 
 
 
Na osnovu člana 16 stav 1 tačka 5 i člana 22 Statuta Agencije za civilno vazduhoplovstvo, broj: 01/1-2566/118 
od 27.11.2018. godine, a u vezi sa članom 6 stav 1 tačka 10 Zakona o vazdušnom saobraćaju („Službeni list 
CG”, br. 30/12, 30/17 i 82/20), direktor Agencije za civilno vazduhoplovstvo donio je 
 
 

ODLUKU 
o prestanku važenja Sigurnosne informacije kojom je dato uputstvo za podnošenje zahtjeva za 
izdavanje odobrenja organizacije za proizvodnju (POA), broj: 2014/009 od 24.12.2014. godine 

 
 
 

Član 1 
 

Sigurnosna informacija kojom je dato uputstvo za podnošenje zahtjeva za izdavanje odobrenja organizacije za 
proizvodnju (POA), broj: 2014/009 od 24.12.2014. godine, prestaje da važi. 
 
 

Član 2 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja, a objaviće se na internet stranici Agencije za civilno 
vazduhoplovstvo. 
 
 

 
 

  Direktor 
  Ivan Šćekić 

 


